
Řidič osobního auta narazil do pilíře nadjezdu. Na následky zranění z nehody zemřel - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 20 Říjen 2016 04:43

K vážné havárii osobního automobilu vyjížděli v úterý odpoledne dopravní policisté v Náchodě.
K nehodě došlo ve tři čtvrtě na čtyři na výjezdu z Náchoda u obce Vysokov, kdy řidič osobního
automobilu Renault Megane jedoucí ve směru od Náchoda na Českou Skalici na vrcholu
stoupání ve vysoké rychlosti vyjel ze silnice a narazil vpravo do pilíře nadjezdu.

           {jathumbnail off}  

"Po nárazu zůstal řidič zaklíněný ve vozidle a museli ho vyprostit hasiči. Při nehodě 36letý řidič
z Náchoda utrpěl těžké zranění, na místě zasahovali lékaři záchranné služby a také vrtulník,
který ho s vážnými zraněními transportoval do Fakultní nemocnice v Hradci Králově. Tam
později následkům zranění z nehody podlehl," řekla k nehodě tisková policejní mluvčí Eva
Prachařová.

  

Až do pozdních odpoledních hodin, než byly odstraněny následky nehody, museli řidiči místo
havárie objíždět přes Vysokov, kam policie odkláněla veškerou dopravu. Příčiny nehody, zda
řidič byl či nebyl pod vlivem alkoholu či zda neměl nějakou technickou závadu, jsou nyní
předmětem šetření.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Řidič osobního auta narazil do pilíře nadjezdu. Na následky zranění z nehody zemřel - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 20 Říjen 2016 04:43

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4420:ridic-osobniho-auta-narazil-do-pilire-nadjezdu-na-nasledky-zraneni-z-nehody-zemrel&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4420:ridic-osobniho-auta-narazil-do-pilire-nadjezdu-na-nasledky-zraneni-z-nehody-zemrel&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4420:ridic-osobniho-auta-narazil-do-pilire-nadjezdu-na-nasledky-zraneni-z-nehody-zemrel&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

